Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republik of Kosovo

Komuna e Vitisé
Opstina Vitina-Municipality of Vitina

RAPORTI VJETOR PiER KONTRATAT E NENSHKRUARA PUBLIKE

nenit 87.2.9.12 té Ligjit Nr. 04/L042, Ligji pér Prokurimin Publik n

Data e pérgatitjes sé
raportit: 18.1.2018 Viti fiskal 2017
PJESA I. IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KOMUNA E VITISE V =
Lloji i Autoritetit Kontraktues  (zgjidhéne njéren) |
Kodi buxhetor Vi657
Adresa Viti, rruga 28 Néntori'
Kodi postar - Qyteti 61000 Viti
Tel. fiks/ Celulari /Faksi 0280/381 519 | 044 505 984
Emri i menaxherit t& prokurimit Fadil ABAZI
E-mail adresa fadil.abazi1@rks-qgov.net
Adresa e webit t& AK kk.rks-gov.net/viti/
PJESA Il . KONTRATAT E NENSHKRUARA PUBLIKE
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Mirémbaijtja e ndrigimit publik | ; 23439001  13713,70 0,001\4 Prishitne
001 | 2| 2| 1 [ 50 [né Viti dhe vendbanime tjera = 1f1]2
Shérbimet e skenografisé 16022 : : 3
dhe ndrigimit profesional pér | o7 7220,00 4920,00 0,00|NTSH SPORTI |Viti
aktivitetet kulturore dhe , .
002 | 2| 3| 6 | 93 |aktivitetet e tjera t& komunés ’ 111
Shérbimet e zérimit pér 9
aktivitetet e komunés s& 1022 sas00| 527000 000[NSH AMC |Prishitne
003 [ 2] 3| 6 | 93 |Vitisé ’ i1
Transporti i nxénesve me
aftési té kufizuar né 11.01.2 : N
. N 998,00 - 996,00 0,00/ MERKATORI Gjilan
relacionin Kllokot-Prizren dhe| 017 8 e
004 | 2| 4| 7 | 93 |anasjelltas 5 111
Furnizimi me material te 6353 : B
shtypur,material reklamues | ¢,7 59368,00|  18795,00 0,00|VIVAPRINT  |Gjilan
dhe te gravuar pér té gjitha
005 | 1| 2] 1|22 [njésité shpenzuese « 11
Furnizimi me derivate té 21.032 . : PETROLL o
naftés pér té gjitha njésité o017 95 000,00 6; 750,00 0.00] - SMPANY Prishtine
006 | 1| 2| 1 | 11 |shpenzuese té Komunés : iyt
Shtypja,palosja dhe zarfimi i 2"6‘1’2-2 989,00 949,70 0,00 SMART PRINT |Prishitne
faturave te Tatimit né proné i : .
007 | 1| 4| 7 | 22 |pérvitin 2017




Shérbimet e Pastrimit té
rrugéve, trotuareve dhe
= o " 15.06.2 ENDRA .
mirémbajtja e varrezave té 07 60 000,00 42 220,00 0,00 SOPSHTARE Kamenice
déshmoréve, lumit dhe :
008 | 2 93 |Parqgeve né Viti
Furnizimi me Barna pér 27.03.2
o | 4 3 nevojat e QKMF-s né Viti 017' 59 947,00 45 696,00 0,00|MADE KOS Prishitne
Ndértimi i fushave sportive té W
futbollit dhe volejbollit (LOT | |24.04. ishi
ol s e j ( L 2 40 000,00 62 430,00 0,00 g ESKAVATOR] |Prishitne
Ndértimi i fushave sportive té " =
futbollit dhe volejbollit (LOT |~ 40 000,00 ~ 68745,00 0,00/ATC COM Kaganik
010 | 5 45 (1) -
o n l’:df’g"‘if S‘atf_’i\;’_'t‘.“ té 29 2000000 39.619,10 3840,00{NIKA PRO ING  |Ferizaj
5 utobuséve né Viti .
Shérbimet e xhirimit dhe
transmetimit té aktiviteteve te A0I06 :
Komunés dhe Kuvendit 2017 12 000,00 6 150,00 0,00{SMART MEDIA |Viti
komunal té Vitisé (LOT | dhe
012 | 2 32 |[LOTII)
Shérbimet e xhirimit dhe
transmetimit té aktiviteteve te 30.05
Komunés dhe Kuvendit 2617' 12 000,00 5 826,00 0,00{rtv ILIRIA Viti
komunal té Vitisé (LOT | dhe
012 | 2 32 |LOT Il
Ndértimi i Palestrés Sportive . -
24.07. < EURO ABI & AL |, ...
os | s 4 ¢ Viti 2017 | 1500 000,00 11868 997,08 0.00( 7o ApE Viti
Mirémbaijtja e aparaturave te
Réntgenit, Stomatologjisé
dhe aparaturave te 20 2292750 18 283,40 0,00| MEDICAL Prishitne
Laboratorit (Lot 111,11l
014 | 2 30
Mirémbaijtja e aparaturave te
Réntgenit, Stomatologjisé
dhe aparaturave te 2080 1 564,00 9741,00 0,00|ELEKTROS. e orizgj
Laboratorit (Lot I,11,1ll) 200 ARDI
014 | 2 30
Mirémbaijtja e aparaturave te 25105
Réntgenit, Stomatologjisé 2617' 11 139,00 11 139,00 0,00/BIO LAB Gjilan
dhe aparaturave te
014 | 2 30 |Laboratorit (Lot 1,11,11I)
Shérbimet e mirémbaijtjes se
pajisjeve té Teknologjisé
Informative pér té gjitha 2270'?3' 9 900,00 6 247,00 0,00 igzg'\'j’f viti
njésive shpenzuese
015 | 2 60
Furnizimi me artikuj .
ushgimor per nevojat e 1296(1)‘71' 41.000,00 30 917,80 0,00{BURIMI Prishtine
016 | 1 15 |Autoritetit kontraktues
Renovimi i ambulantave né |, o5 : BAU METAL&
07| 5 45 Komunen e Vitisé 2017 94.902,00 87,493,971 6644001\, PROJEKT picka
Rregullimi i rrugés ool 123 151,00 162 218,90 15 050,00] ESKAVATORI |Ferizaj
018 | 5 45 ["Déshmorét Kombit" ne Viti
Shérbimet e pastrimit dhe
;’irémbaftjesshs,_é gb{‘fkte"edh o2 s0000,00 109 043,64 000| SAF SHPK |prishitne
omunale, Shéndetésore dhe :
019 | 2 93 |Arsimore
Furnizimi me material 226?;-2 7 140,00 5 378,00 0,00/ ANDI DENT Ferizaj
020 | 1 33 |stomatologjik -
Hartimi i projekteve ideore | . .. o
dhe kryesore (zbatuese) o 68 000,00 3.395,00 0,00/ KAPITAL X Prishtine
sipas kérkesave té komunés
021 | 2 74 |sé Vitisé LOT LILIII, IV




Hartimi i projekteve ideore — :
dhe kryesore (zbatuese) P 0,00 1803,50 0,00{INFRA PLUS [Prishitne
sipas kérkesave té komunés
021 | 2 74 [sé Vitisé LOT LI, IV
Hartimi i projekteve ideore 530572
dhe kryesore (zbatuese) 0'17' 0,00 336,20 0,00{INFRA PLUS Prishitne
sipas kérkesave té komunés
021 | 2 74 |sé Vitisé LOT LIL,II, IV
Hartimi i projekteve ideore 555
dhe kryesore (zbatuese) 017 0,00 7 774,00 0,00|KAPITAL X Prishtine
sipas kérkesave t&é komunés
021 | 2 74 |sé Vitisé LOT LILIII, IV
Furnizimi me tonera per
nevojat e Komunés sé Vitisé 276‘1’3'2 9990,00 2 899,00 0,00[INK STATION  |Ferizaj
022 | 1 93
Mirémbaijtja e automjeteve
zyrtare té Autoritetit
kontraktues dhe i N2 ssoooo0| 2926908 0,00{GOLF viti
gjeneratoréve (LOT |, LOT )
023 | 2 34
Mirémbaijtja e automjeteve 08.05.2 :
zyrtare té Autoritetit o7 26 000,00 | 10 632,60 0,00(AS TECH Prishitne
kontraktues dhe i
023 | 2 34 |gjeneratoréve (LOT I, LOT 1)
Furnizimi me foli polietileni
o |1 o v BB 900,00 8 850,00 0,00 ZgROSODOV’ Vi
Mbikqyrja e projekteve - , PMN
investive te Komunes se . 28 000,00 18 410,00 0,00 Prishtine
025 | 2 24 |Vitiss 017 &UNIVERSI MI
Asfaltimi i rrugés Germové-  [22.06.2 PRO&CO .
0 0,00 %
6 | s 45 | Goshics o1 150 000,00 289 455,78 00| sROUP iti
Furnizim me dru zjarri per 201062 o
djegie per te gjitha njésité 6]7' 116 560,00 -~ 114 885,00 0,00|BUJARI Viti
027 | 1 02 |shpenzuese
Asfaltimi i rrugeve rurale ‘66“’3'2 323387,00| 197 647,63 18705,92 ig;mﬁ%ﬁﬂ& Férizai
028 | 5 4s |(LOT LILI) ]
Asfaltimi i rrugeve rurale J6062 COMPANY
(LOT L,IL10) 017 0,00 220 680,48 0,00|ZUKA Gjilan
028 |5 45 : COMMERCE
Asfaltimi i rrugeve rurale FLORING&BEJ
(LOT 1,1,111) '60?2’2 000 23416073 0,00[TA Prishtine
028 | 5 45 ; COMMERCE
Rregullimi i rrugéve GERLICK
bujgésore me zhavor- d 22062 izaj
I[¢} y 017 70 000,00 145 810,00 0,00 COMMERCE Ferizaj
029 | 5 45 |Veqar
Renovimi i Shtépisé s& 181021 355 673,40 248.605,65 0,00|ENGINEERING |Viti
030 | s 45 |Kulturés né Viti i
Rregullimi i kulmit té
) 30.06.2 BRAHIMI & 5
g]|n\|,ntaz|{ "Kuvendi i Lezhés" 017 69 527,00 49 475,00 4945,94 100% DESIGN Viti
031 | 5 45 |né Viti
Asfaltimi i rrugés Mogillé- 120721 5, 455 4 212 638,00 0,00/ KEMA Lipjan
032 | 5 45 |Skifteraj 017 ' ! " |COMPANY
Rregullimi i rrethojave 05072 - s
shkollore : 20 000,00 28 630,86 0,00/ ENGINEERING |Viti
033 | 5 45 17
Renovimi i shkollave né : EURO
komunén e Vitisé B 13002730 79 864,88 7694,97| COMMERCES.  |viti
034 | s 45 V.PROJEKT
KROSA
Furnizimi dhe vendosjae | o | 29047,00 18 857,00 0,00 TRAFICC Ferizaj
035 | 1 28 |shenjave te komunikacionit k SINGS
Furnizimi me sistemin e
ujjtjes 'pill((ttf:-pikla.pzr fern:iehrét, 296?:‘2 16037,74|- 1412620 0,00 QfROSODOV' Viti
né projektin e Mjedrave dhe -
036 | 1 93 |Vishnjeve




Furnizimi me material te imét
dhe pajisje teknike pér té 08.08.2 AGROSODOVI |,,..
gjitha Njésit shpenzuese 017 1z.000,00 1290224 0.001\A i
037 | 1 28
Furnizimi me kurora dhe 19.07.2
i |y 41 |bugeta lulesh 017 2 000,00 1 400,00 0,00{DYLI MERMER |Viti
Rregullimi i tregut té
kafshéve dhe tregjeve tjera |!1:082 BRAHIMI & YLLI
| e y g] ) pes 59 692,00 75 267,60 000l HEKOR
Rregullimi i hapésirave
gjelbruese-publike né 3‘6‘:;-2 54 003,00 25 554,68 0,00{KOPSHTI ARTE |Ferizaj
040 | 5 45 Komunén e Vitisé
Shérbimet e transportit me
autobus per nevojat e 15.07.2 N
Klubeve sportive dhe njesive | 017 11 280,00 8 452,56 0,00|VITIA TRANS  |Viti
041 | 2 6o [tjera té Komunés
Furnizimi me rekuizita
sportive pér nevojat e 220'?3‘2 13 579,00 8 035,71 0,00 EEIEHTR’M' Viti
042 | 1 18 [drejtorive komunale
Gypi i ujésjellsit furnizimit
prej FPU-Letnicé deri ne 002 1s8304,16 106 043,82 0,00 igngTCl)Ml M
043 | s 45 qytetin e Vitisé
Ndértimi i trotuareve dhe
ndrigimit publik né komung e |%6:992) 559 447 g9 164 966,10 0,00 KEMA Lipjan
Vitisé 017 COMPANY
044 | 5 45
Ndértimi i trotuareve dhe
TERMOMONTI o
ndrigimit publik né komuné e | " 2| 106 745,25 88 367,60 000 OMONT! | possitins
044 | 5 45 |Vitisé
Ndértimi i urés mbi lumin PRO&CO
kMOOI;‘la[;ll:kne't\:!é“’ 'a“f(er] vk ‘20"]’3-2 300 000,00 219 904,20 0,00|GROUP viti
sit te shkollave té &EURO ABI
045 | 5 45 |mesme
Furnizimi me kompjutera dhe |, o3> ; o
pajisje te tjera 517 15 980,00 16 900,50 0,00[ TRIO TEK Prishite
046 | 1 21
o s E}"_’fiZif:i me materlal 9.200,00 7436,16 0,00|PASHTRIKU ntp |Prishitne
1 igjieni
Furnizimi me ditar shpuza 643 :
shkumésa pér shkollat fillore 6]7' 9 500,00 7 650,14 0,00|OFFICE PRINT |Prishitne
048 | 1 21 (dhe te mesme
Ndértimi i stadiumit ne Viti
dhe rivitalizimi i stadiumit ne 190.(133.2 400 000,00 324 926,80 0,00 E;OK?\I\;\‘AiB(()Rl Prishtine
049 | 5 45 |Pozheran. (LOT LVITI) ?
Ndértimi i stadiumit ne Viti
dhe rivitalizimi i stadiumit ne 260'::'2 400 000,00 419 419,10 0,00 gENGlNEERIN viti
049 | 5 45 |Pozheran.(LOTII.POZH)
s N F”::'Z'm' me material per ‘96?;'2 992,00 978,20 0,00|EC ME KOHE  |Viti
1 zy
o1 < N_‘_’zm;"i':;a'k”t industrial "’6‘]’3'2 310 000,00 286 260,22 0,00 gﬁgﬁgo Vit
5 né Budri
Furnizimi me oksigjen per 10.08.2 999 00 988,00 0,00| "UTOGENI Gjilan
052 | 1 93 |nevojat e QKMFs b ' : ~ |ADAGAS
Transporti i nxénésve né
TAXI FADIL
relacione té ndryshme (LOT |, 0%?3'2 387500 3 906,00 0,00/ HAZIRI Viti
053 | 2 63 (I, 111, IV)
Transporti i nxénésve né
06.09.2 2 SAMAKOVA -
relacione té ndryshme (LOT, | > 3 600,00 6 950,00 0.001rax Vit
053 | 2 63 [II, 111, IV) 1
Transporti i nxénésve né —— BENI
relacione té ndryshme (LOT I, |" /= 2 880,00 2 880,00 0.00{ ~\ SMMERCE
053 | 2 63 [I1, 111, IV) Viti
Transporti i nxénésve né
relacione té ndryshme (LOT |, 076(1)32 2 080,00 2060,00 0,00)MERKATORI  [Glilan
11, 10, 1V
053 | 2 63| )
Shérbimet e akomodimit dhe NUK ESHTE
transportit p-él‘ vizitén 3790,00| 0,00 0,00|NENSHKRUE
studimore disaditore - KONTRATA
054 | 2 93 |K.Komunal né Shqipéri




Rregullimi dhe pastrimi i
0ss | s| 2| { | 45 |lumejve dhe prrockave 30 000,00 26 201,00 0,00| HAJRUSHI Viti

Furnizimi pér fermer (Makina

mjelése, makina elektrike per 29 100,00 26 469,00 0,00|RIMIDA Prishtine

gethje, gérshere pér krasitje
056 | 1|2 1 | 93 |dhe Rezervuar pér ujitje)
R I R I I’;‘L’:::'t':r'"'(‘le reagenca 25 649,10 26 386,69 0,00|BIO LAB Gjilan

Furnizimi me pelet pér

nevojat e QMIF-s ne Pozheran 4475,00 5 970,00 0,00l THES ARI Kllokot
0813|602

Furnizimi me tonera per 9.990,00 7 887,60 000{CONNECT  [Ferizaj
059 | 1| 3| 6 | 93 [Autoritetin kontraktues

Furnizimi me material per

zyre per te gjitha njésit 9 900,00 7 230,00 0,00(LIBRI Ferizaj
060 | 1| 3| 6 | 93 [shpenzuese

Sigurimi i TPL, TPL+ dhe

KASKO, pér automjetet 9 800,00 8610,46 0,00 EURO SIG Prishtine
061 | 2| 3| 6 | 93 |komunale

Zgjerimi dhe asfaltimi i rrugés

Sodovine e Jerlive -Dardani 327 726,76 292 324,69 0,00|BAGERI Ferizaj
062 | sf2| 1|45 .

Zgjerimi i rrugés nga . KEMA

Drobeshi deri te rruga e 359 847,60 341 406,50 COMPANY Lipjan
063 | 5| 2] 1 |45 |Mogillés

Mirémbaijtja e ndrigimit publik -

né territorin e komunés sé 36 170,50 31111,11 0,00/ TONI Drenas
064 | 2| 2| 1 | s0 |Vitisé :

Furnizimi me material .

dekorues dhe dekorimi i 8610,00 9760,00 0,00 ’;;’IEHTR'M' viti
065 | 1| 3| 6 | 93 |qytetit pér festat e funduvitit
073 13| 6|93

TOTALI
6709 162,31 6209 316,78 56 880,83
TOTAL (10+11) 6 266 197,61

Projektet: Ndértimi i palestres sportive né Viti nr (013) projetk trevjecar. Ndérsa projektet me numer :
(028,029,030,032,034,044,045,049,062,063 ) jan projekte dyvjecare.

Té hyrat vetanake =1 ,( nése burim i financimit 1é projektit jan té hyrat vetanake , shenoni nr. 1 _.( E plotésojn vetém Kompanit Publike) )

Buxheti i Konsoliduar i Kosovés =2 , (nése burim i financimit té projektit éshté nga granti geveritar , shénoni nr 2 .)

Donacion =3 , (nése burim i financimit 1€ projektit éshté nga donatorét , shénoninr 3 )

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet.

( Numri rendor i prokurimit ) , shénohet numri i radhés sé prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001) .

Lloji i prokurimit , (shénohet vetem njé_kod qé paraget llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

Vlera e prokurimit , (shénohet vetém njé kod qé paraget vlerén e llogaritur 1€ aktivitetit té prokurimit. Kodet jane keto:)

]

K

: i Llojet e prokurimit
1 Furnizim

2 Sherbime

3 Sherbime Keshillimi

4 Konkurs projektimi

<] Puné

6 Puné me koncesion

7 Proné e palujtshme

K

:; i Vlera e prokurimit
1 Vlieré e madhe

2 Vleré e mesme

3 Vleré e vogél

4 Vieré minimale

Procedura e prokurimit ( shénohet vetem njé kod qé paraget proceduren e pérdorur. Kodet jane keto: )




i Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te
Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te
Procedura e kuotimit te Cmimeve

Procedura e vleres minimale

FPP,( shénohen dy shifrat e para té Fjalorit té Pérgjithshém 1é Prokurimit.)

Titulli i aktivitetit té prokurimit, (shénohet titulli qé ia keni dhéné aktivitetit té prokurimit.)

Data e nénshkrimit té kontratés , (shénohet data kur kontrata éshté nénshkruar nga palét kontraktuese)
Vlera e parashikuar e kontratés, (shénohet vlera e parashikuar e kontrates (jo gmimi pér njési, por vlera totale e parashikuar), sipas LPP-sé.)
Cmimi i kontratés ( shénohet vlera e kontratés sé nénshkruar (jo ¢mimi pér njési, por vlera totale e pérllogaritur).
Cmimii Aneks kontratés, (shenohet vlera e Aneks kontratés duke pérfshiré 1¢ gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrat).
Emrii OE, (shénohet vetem emri_i Operatorit Ekonomik té cilit i éshté dhéné kontrata.)

Selia e OF, (shénohet vetem selia e Operatorit Ekonomik té cilit i éshté dhéné kontrata.)

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nése kontrata i éshté dhéné OE vendor shénoni numrin_1, pér OE jo vendor shénoni numrin 2.

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen ¢ kontrates OE jo vendor nerreshtin jeter.)
Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nése afuti kohor ka gené normal shénoni numrin 1, nése i shkurtuar shénoni numrin 2.)
Cmimi mé i ulét = 1; Tenderi ekonomikisht mé i favorshém = 2.( nése kriteri ka qené gmimi mé i ulét_shénoni numrin 1, nése kriteri ka gené
tenderi ekonomikisht mé i favorshém shénoni numrin 2.)
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